
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

_____________ ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ_____________

Н А К А З
Ц.ОЯ.

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2019 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» та згідно рішень Київської міської ради від 
04 квітня 2019 року № 513/7169 «Про внесення змін до рішення Київської 
міської ради від 13 грудня 2018 року № 416/6467 «Про бюджет міста Києва на 
2019 рік» та від 04 квітня 2019 №510/7166 «Про внесення змін до Програми 
економічного і соціального розвитку м. Києва на 2018-2020 роки, затвердженої 
рішенням Київської міської ради від 21 грудня 2017 року №1042/4049», 
розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) від 27.08.2019 №1507 «Про перерозподіл деяких 
видатків бюджету міста Києва, передбачених Департаменту транспортної 
інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) на 2019 рік»,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити у новій редакції паспорти бюджетних програм на 2019 рік 
головного розпорядника -  Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації)

к п к вк Н айменування програми
1917361 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за 

рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку
1917441 Утримання та розвиток мостів/шляхопроводів

2. Інформація про виконання цих бюджетних програм надається до 
Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації).

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Іван ФЕДОРОВ













ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

_____________ ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ____________

Н А К А З

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2019 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» та згідно рішень Київської міської ради від 
04 квітня 2019 року № 513/7169 «Про внесення змін до рішення Київської 
міської ради від 13 грудня 2018 року № 416/6467 «Про бюджет міста Києва на 
2019 рік» та від 04 квітня 2019 №510/7166 «Про внесення змін до Програми 
економічного і соціального розвитку м. Києва на 2018-2020 роки, затвердженої 
рішенням Київської міської ради від 21 грудня 2017 року №1042/4049», 
розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) від 27.08.2019 №1507 «Про перерозподіл деяких 
видатків бюджету міста Києва, передбачених Департаменту транспортної 
інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) на 2019 рік»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити у новій редакції паспорти бюджетних програм на 2019 рік 
головного розпорядника -  Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації)

к п к вк Н а й м ен у в а н н я  п р о гр а м и
1917421 Утримання та розвиток наземного електротранспорту
1917423 Утримання та розвиток метрополітену
1917426 Інші заходи у сфері електротранспорту
1917442 Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури
1917461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
1917470 Інша діяльність у сфері дорожнього господарства



2. Інформація про виконання цих бюджетних програм надається до 
Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації).

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.










































